PSB7 SERIE
NETZTEIL
Netzteil für ausgewählte BOSS und Roland Produkte
ERHÄLTLICH AB MÄRZ 2024
LINKS
MEHR INFOS
HÄNDLER PRODUKTINFORMATIONSDATEI
  NICHT VERÖFFENTLICHEN BIS 21. MÄRZ 2024 • 08:00GMT / 09:00CET
Die PSB7 Serie ist das offizielle Netzteil für Roland und
BOSS Produkte, für die ein PSB-7U Netzteil benötigt wird.
● 	 Netzteil mit integriertem Produktanschlusskabel und abnehmbarem Netzkabel
● 	 1,5 m Kabellänge + 1 m Netzkabel
● 	 Modellname, Spannung und Stecker variieren je nach Region (s. nächste Seite)
PSB7 WEBSEITE
HÄNDLER-MATERIALIEN
PSB7 SERIE
Version 1.0 • FEB 2024 • DE
Die Angaben können versehentliche Fehler enthalten. Roland übernimmt keine Verantwortung für Rechtschreibfehler und die Richtigkeit der Informationen auf diesem Informationsblatt.
BESCHREIBUNG
Netzteil für ausgewählte
BOSS und Roland Produkte
NEU ODER ERSATZ
Neu
HERKUNFTSLAND
China
SERIENMÄßIG
Nein
DEALER SCHEDULE
Alle / Offen
4 957054 522063
EAN/JAN
4957054522063
7 61294 52206 6
UPC
761294522066
PRODUKTCODE 427151A19
PSB7-100
100 V
TYP A STECKER
SKU
GEWICHT & MAßE
VERPACKUNG
20 Stück
276 x 245 x 270 mm
6,85 kg
PRODUKT
101 (B) x 51 (T) x 31 (H) mm
236 g
EINZELKARTON
134 x 125 x 48 mm
0,33 kg
4 957054 522070
EAN/JAN
4957054522070
7 61294 52207 3
UPC
761294522073
PRODUKTCODE 427152A28
PSB7-120
117 V U/CS
TYP C STECKER
SKU
GEWICHT & MAßE
VERPACKUNG
20 Stück
276 x 245 x 270 mm
7,05 kg
PRODUKT
101 (B) x 51 (T) x 31 (H) mm
236 g
EINZELKARTON
134 x 125 x 48 mm
0,34 kg
4 957054 522087
EAN/JAN
4957054522087
7 61294 52208 0
UPC
761294522080
PRODUKTCODE 427153A32
PSB7-230EU
230 V EU
TYP F STECKER
SKU
GEWICHT & MAßE
VERPACKUNG
20 Stück
276 x 245 x 270 mm
7,25 kg
PRODUKT
101 (B) x 51 (T) x 31 (H) mm
236 g
EINZELKARTON
134 x 125 x 48 mm
0,35 kg
4 957054 522100
EAN/JAN
4957054522100
7 61294 52210 3
UPC
761294522103
PRODUKTCODE 427154A49
PSB7-230UK
230 V E
TYP G STECKER
SKU
GEWICHT & MAßE
VERPACKUNG
20 Stück
382 x 288 x 272 mm
8,33 kg
PRODUKT
101 (B) x 51 (T) x 31 (H) mm
236 g
EINZELKARTON
184 x 125 x 57 mm
0,4 kg
4 957054 522117
EAN/JAN
4957054522117
7 61294 52211 0
UPC
761294522110
PRODUKTCODE 427155A59
PSB7-240A
240 V A
TYP I STECKER
SKU
GEWICHT & MAßE
VERPACKUNG
20 Stück
276 x 245 x 70 mm
7,45 kg
PRODUKT
101 (B) x 51 (T) x 31 (H) mm
236 g
EINZELKARTON
134 x 125 x 48 mm
0,36 kg